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朝　　食 ３８０円

昼　　食 １　日 ６４０円

夕　　食 ５００円

散髪 2,000円

顔そり（女性のみ） 500円

○介護保険に含まれるもの（R3年4月1日から）

利
用
料
金

1日
ユニット
型
個室

696単位

764単位

838単位

908単位

976単位

184単位

8.3%

2.7%

１単位＝10.17円

合　　　計

2,200円 床屋

1日
ユニット
型
個室

1,014円

1,091円

1,174円

1,253円

1,331円

18単位

※上記は1割負担の方の金額となります。

○実費負担になるもの

食事の提
供に要す
る費用

滞在費 ユニット型個室 １　日

ディアナの郷案内図

☆ 利用料金について

☆ 持ち物について ☆

○ 着替え （汚れ物は随時洗濯をさせて頂きますので多くても2組程で十分です）
・ 上着 （建物内はエアコンが効いております。夏場は薄手の羽織り物をお持ち下さい）
・ 下着 （リハビリパンツ、尿とりパット等の紙おむつは施設で用意します）
・ 靴下
・ 寝巻 （1着あれば十分です。こちらで洗濯させて頂きます）

○ 洗面用具 （歯ブラシ・コップ・入れ歯ケース・ヘアブラシ・電気シェーバー）

○ タオル （小さいもの）
○ 上履き （上靴）
○ 薬 （日数分）
※洗濯物は随時洗濯いたしますので、持ち物にはお名前をフルネームでお書き下さいますようお願いします。

現金・食べ物の持ち込みは原則お断りしています。
※ペースメーカーを使用されているご利用者様もおられますので、携帯電話の持ち込み、ご使用はご遠慮下さい。
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宮島東 

カインズホーム マクドナルド ヤマダ電機 

ＪＡ田子浦 ローソン バス停 

三四軒屋 

ディアナの郷 

青山特殊鋼 

特別養護老人ホーム 「ディアナの郷」
〒416-0945 富士市宮島1476番地

TEL 0545-65-4165

FAX 0545-65-4155


